
جان باختن نزدیک به ۱۰۰ دانشجو در حوادث اخیر
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
معاون وزارت بهداشت گفته با نظر رهبر انقلاب بسیاری از جان‌باختگان این حوادث که عنصر خارجی و تروریستی در آن دخیل

بود به‌عنوان شهدا شناخته شدند.

۹ دانشجوی علوم پزشکی در بازداشت هستند؛ 

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت گفت: مسعود حبیبی

اتفاقاتی که اخیراً در کشور رخ داد یادآوری می‌کند که باید بیش از پیش به آرمان‌های امام راحل توجه کنیم؛ آرمان‌هایی که
شامل عدالت، آزادی و توجه به مردم به‌عنوان اصل و اساس نظام است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

امروز اگر به پیمایش‌هایی که در جامعه انجام می‌شود، نگاه کنیم می‌بینیم که عنصر عدالت تا حدودی مورد کم‌توجهی قرار
گرفته است. بخشی از اعتراضاتی که شکل گرفت مربوط به مسائل اقتصادی بود که این موارد باید مورد توجه قرار گیرد.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با اشاره به در پیش بودن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افزود:

امروز در آستانه چهل‌وهفتمین سال پیروزی انقلاب اسلامی هستیم.حضرت امام خمینی(ره) تأکید بسیار بر رجوع به مردم
داشتند و مردم را اصل و اساس نظام می‌دانستند. همان‌گونه که مقام معظم رهبری نیز بر جایگاه مردم تأکید داشته و دارند،

توجه به مردم از محورهای همیشگی اندیشه امام(ره) بوده است. مجلس نیز به‌عنوان نمایندگان مردم، در رأس امور قرار
دارد. امیدوارم دانشگاهیان بیش از پیش به آرمان‌های امام راحل توجه کنند؛ آرمان‌هایی همچون عدالت در جامعه، آزادی و

اهمیت انتخاب و اراده مردم. ان‌شاءاالله با رهبری مقام معظم رهبری بتوانیم شرایط مورد توجه جامعه را هرچه سریع‌تر فراهم
کنیم و در این مسیر گام برداریم.

وی در ادامه به آمار شهدای دانشجوی کشور در حوادث اخیر اشاره کرد و گفت:

متاسفانه نزدیک به ۱۰۰ نفر از دانشجویان کشور در حوادث اخیر جان باختند که با نظر رهبری، بسیاری از جان‌باختگان این
حوادث که عنصر خارجی و تروریستی در آن دخیل بود، به‌عنوان شهدا شناخته شده‌اند که این موضوع نشان‌دهنده توجه به مردم

است. 

حبیبی درباره وضعیت بازداشت‌شدگان دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز گفت:

بسیاری از بازداشت‌شدگان ما آزاد شده‌اند و در حال حاضر حدود ۸ تا ۹ نفر از دانشجویان همچنان در بازداشت هستند که
ان‌شاءاالله پیگیری می‌کنیم تا این افراد نیز آزاد شوند.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت تصریح کرد:
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متاسفانه در دانشگاه های علوم پزشکی نیز در این حوادث دو دانشجو جان باختند که یکی از آنان از دانشجویان دانشگاه علوم
پزشکی مشهد و دانشجوی دیگر از دانشگاه علوم پزشکی تهران بود که هر دو نفر به‌عنوان شهید اعلام شده‌اند و اکنون در

زمره شهدا هستند. 

این مقام مسئول همچنین خاطرنشان کرد:

در جنگ ۱۲ روزه نیز متاسفانه دو نفر از دانشجویان علوم پزشکی ما به شهادت رسیدند.
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